Floresti",noi, ВС ,,Moldindconbank"
S.A., lDNO 1002600028096, sucursala din оr. Cimiglia, ачбпd sediulinregistrat la or. Cimi9lia, str.
ýtefan cel Маrе,lб пr.002, iп реrsоапа directorului dпа HAlDEU Lilia, пе апgёjёm sё рlёtim iп
favoarea dчmпеачоаstrё suma de 11 000 MDL (Unsprezece mii lei), la prima cerere sсrisё а
dumпеачоаstrё 9i fёrё sё aveli obligalia de а чё motiva сеrеrеа respectivё, cu conditia са Тп сеrеrе
sё specificali сё suma сеrчtё 9i dаtоrаtё dчmпеачоаstrё este din cauza existentei чпеiа sau mai
multora dintre чrmёtоаrеlе situatii: